Δήμου  Κέας  και  περί  ακυρώσεως  της  παραλείψεως  του  Δήμου  Κέας  για  έγκριση  – 
επικύρωση υψομετρικών μελετών (Αριθ. Καταχ. ΑΚ496/17-12-2024).

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα 
Δικηγόρων  (Ν.4194/2013),  δεν  θα  ξεπεράσει  το  συνολικό  ποσό  των  ευρώ  τετρακοσίων 
ενενήντα έξι (496,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και το οποίο αναλύεται ως εξής: 
80 ευρώ Χ 5 ώρες απασχόλησης =  400+ΦΠΑ 24% (96€) = 496€.

2. την αναβολή της εκδίκασης στις 23-09-2025 και ώρα 12.00 μ.μ ενώπιον του Διοικητικού 
Εφετείου  Πειραιά  –  Μεταβατική  Έδρα  Σύρου  της  Αιτήσεως  Ακυρώσεως  1.

[...]

και του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για έγκριση – επικύρωση υψομετρικών μελετών (Αριθ. 
Καταχ. ΑΚ5/07-01-2025).

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα 
Δικηγόρων  (Ν.4194/2013),  δεν  θα  ξεπεράσει  το  συνολικό  ποσό  των  ευρώ  τετρακοσίων 
ενενήντα έξι (496€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και το οποίο αναλύεται ως εξής: 80 
ευρώ Χ 5 ώρες απασχόλησης =  400+ΦΠΑ 24% (96€) = 496€.

3.  την αναβολή της εκδίκασης στις 23-09-2025 και ώρα 12.00 μ.μ ενώπιον του Διοικητικού 
Εφετείου  Πειραιά  –  Μεταβατική  Έδρα  Σύρου  της  Αιτήσεως  Ακυρώσεως  της  Κων/νας

[...]

Προϊσταμένης  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Κέας,  στα  πλαίσια  διεξαγωγής 

προκαταρκτικής εξέτασης. 

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα 
Δικηγόρων  (Ν.4194/2013),  δεν  θα  ξεπεράσει  το  συνολικό  ποσό  των  ευρώ  χιλίων 
τετρακοσίων  ογδόντα  οκτώ  (1.488€)  συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  και  το  οποίο 
αναλύεται ως εξής: 80 ευρώ Χ 15 ώρες απασχόλησης = 1.200€+ΦΠΑ  24% (288€) =1.488€ 

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001 
προϋ/σμού εξόδων οικ. έτους 2025.

[...]

Προϊσταμένης  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Κέας,  στα  πλαίσια  διεξαγωγής 

προκαταρκτικής εξέτασης. 

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα 
Δικηγόρων  (Ν.4194/2013),  δεν  θα  ξεπεράσει  το  συνολικό  ποσό  των  ευρώ  χιλίων 
τετρακοσίων  ογδόντα  οκτώ  (1.488€)  συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  και  το  οποίο 
αναλύεται ως εξής: 80 ευρώ Χ 15 ώρες απασχόλησης = 1.200€+ΦΠΑ  24% (288€) =1.488€ 

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001 
προϋ/σμού εξόδων οικ. έτους 2025.